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          Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës
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Ministry of Environment,Spatial Planning and Infrastructure

N J O F T I M

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës, fton të gjitha  Auto shkollat ne prezantimin e projektit “ Sistemi i licencimit të auto shkollave dhe profesionistët ” me datë 05.11.2025  ne ora 14:00 ne amfiteatrin e ish Rilindjes.  
Pjesëmarrja juaj është e rëndësishme meqenëse do te njoftoheni për procedurat e aplikimit online për licencim te auto shkollave, instruktor shoferëve, ligjëruesve profesional ne auto shkollë, pyetësve teorik dhe të drejtimit.

Me respekt!

